
Uchwała Nr XXXIV/261/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie nadania Honorowych Wyróżnień Gminy Słubice. 

Na podstawie art.18, ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami), oraz § 7a ust. 1 Statutu Gminy 
Słubice (tj. Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 105, poz. 1410 z poźn. zm.) oraz 
w związku z uchwałą nr XLVI/461/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 marca 2010 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu nadawania Honorowych Wyróżnień Gminy Słubice, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Za nieustanną walkę o prawa człowieka i obywatela oraz krzewienie wartości 

najważniejszych jak Bóg, Honor, Ojczyzna nie tylko na Białorusi ale i w Polsce  Rada Miejska 

nadaje 

Weronice Sebastianowicz tytuł " Honorowego Obywatela Słubic" . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 692EC2D9-BAA3-40E7-89E5-4896A6D6BAD3. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




